



Hej alla !

Det är nu ett bra tag sedan jag skickade ut ett regionbrev, den härliga sommaren är slut och hösten har gjort sitt intåg. Jag hoppas att ni läser styrelseprotokollen så att ni har koll på vad som händer i klubben. Huvudstyrelsen kommer att ha ett tvådagarsmöte kommande helg, men redan nu har jag några saker som jag vill meddela er.

Anders Hallgren, klubbens jaktansvarige, påminner om att ansökan om att få arrangera det ordinarie provet 2017 ska skickas till honom **senast den 31 december**. Labradorklubbens ordinarie prov får arrangeras i alla klasser och ska vara inlagt i SSRK Prov senast den 31 januari, om det ska vara ett vårprov eller den 30 april om det ska arrangeras på hösten. Vid frågor, kontakta Anders, tel. 0706630636.

Manusstopp för nästa nummer av Labradoren, julnumret, är som ni vet den 25 oktober. Det är viktigt att ni i era regionspalter får med en formell **kallelse till årsmötet 2017** med relevanta uppgifter om när och var mötet äger rum.

Vi kommer dessutom även i år att ha en gemensam sida i tidningen där vi presenterar regionernas årsmöten. Så se till att ni tar fram plats och datum inför manusstoppet den 25 oktober.

Ni som är uppfödare har väl sett att ni även i år har möjlighet att annonsera i julnumret med kraftig rabatt, endast 500 kr per helsida i färg.

Viktiga datum att komma ihåg i början av nästa år är helgen den 25-26 mars. Då har vi för första gången Regionträffen och Labradorfullmäktige under samma helg, Regionträffen på lördagen och Fullmäktige på söndagen. Det finns då tillfälle för alla att vara med på båda arrangemangen under samma helg, oavsett om man representerar sin region som delegat eller bara vill delta som medlem. Har ni några särskilda frågor som ni vill att vi tar upp för diskussion på Regionträffen, hör gärna av er med era förslag.

Under Stockholm Hundmässan den 3-4 december kommer klubben som vanligt att delta med en rasklubbmonter, där labradoren får stå i centrum. Hoppas att vi ses där någon av dagarna.

Detta var allt för den här gången, och jag önskar er en fin höst med era hundar.

Monica Damell Modin
Sekreterare och regionansvarig